
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti - Bando di Selezione Prot.n. 0025968 VII/1 del 16/05/2023, D.D. 608/2023  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  Bando di Selezione Prot.n. 0025968 del 16/05/2023, D.D. 608/2023; 

VISTE  le istanze prevenute; 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate dal 

GAQ del Corso di Laurea Magistrale Odontoiatria e protesi dentaria nella riunione del 

29.05.203;  

VALUTATO ogni altro elemento e l’urgenza di procedere in considerazione della necessità di 

procedere con la programmazione delle attività didattiche; 

 

DECRETA 

 
- di approvare gli atti e di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con Bando di 

Selezione 0025968 del 16/05/2023, D.D. 608/2023, come di seguito riportato: 

 

Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e protesi dentaria/ Corso di Laurea Magistrale in 

Scienze delle professioni sanitarie tecniche diagnostiche 

Insegnamento 

accorpato 
CdS 

s.s.d. Anno Sem. Ore CFU 

Lingua Inglese 

Magistrale in Odontoiatria e 

protesi dentaria L-

LIN/12 
1 2 87,5  7 

Scienze delle professioni 

sanitarie tecniche diagnostiche 

 

Candidato Vincitore: dott. Alfonso Filippone  

Insegnamento affidato mediante stipula di contratto di diritto privato a titolo oneroso ai sensi dell’art. 

3 “Durata e retribuzione incarichi” del Bando di Selezione in parola. 

 

 

 

                                                                                                Il Direttore 

                                                              (Prof. Maurizio Margaglione) 




		2023-05-29T09:49:31+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




